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SUB-REITORIA DE PESSOAL E SERVIÇOS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE PESSOAL

EDITAL No- 251, DE 27 DE JULHO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Pessoal da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Reitor por meio da Portaria UFRJ no 5.262, de 21 de julho de 2015, publicada
no Diário Oficial da União no 138, de 22 de julho de 2015, torna pública a homologação do resultado final do Concurso Público regido pelo Edital no 390, de 21 de outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da
União no 205, de 23 de outubro de 2014.

A homologação ora publicada é do resultado final do cargo de Auxiliar de Enfermagem, nas suas opções de vaga (códigos 301 e 302) e do cargo de Técnico em Alimentos e Laticínios (código 307), vide
Anexo I do Edital no 390/2014. O resultado está organizado em ordem decrescente das classificações dos candidatos, estando ainda discriminado pela opção de vaga e pelo tipo de vaga à qual os candidatos concorrem,
na forma que segue:

1.Opção de vaga: Grupo 3-301 - UFRJ Rio de Janeiro - Auxiliar de Enfermagem - 40 h
1.1.Candidatos da ampla concorrência

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final da Prova
Objetiva

Nota Final da
Prova Prática

Nota Final

Nota Nota Nota
1 NATALIA ARAUJO KROPF 7004186 08/05/85 Não Não 6 7 38 38 99 78,67
2 CRISTINA SOARES DE SOUZA 7026831 12/04/88 Não Não 9 8 34 34 98 76,67
3 HELENA MARIA VIANNA GRAÇA 7050129 09/03/70 Não Não 7 5 34 34 98 76,67
4 TATIANA COSTA MACIEL DOS SANTOS 7052463 16/09/77 Não Não 8 9 32 32 98,25 76,17
5 VANUSA COSTA FORTUNATO 7029418 02/04/73 Não Não 6 6 30 30 99 76,00
6 ANA CARLAS DE SOUZA 7042862 21/06/64 Sim Não 7 8 32 32 98 76,00
7 ADRIANA EUGENIO NOVATO DA SILVA 7050813 13/04/77 Sim Não 6 6 32 32 98 76,00
8 JOSUE DA SILVA SANTOS 7050337 05/04/91 Sim Não 5 8 32 32 98 76,00
9 ODETE ALVES DE MORAES 7051247 28/10/80 Não Não 5 7 32 32 98 76,00
10 LUCIANA SANTANA REIS DA SILVA 7027935 05/07/82 Não Não 5 8 30 30 98 75,33
11 FERNANDA DA SILVA BEIROZ 7008353 16/01/86 Não Não 7 7 32 32 97 75,33
12 CASSIE DA FONSECA MARTINS 7040876 14/05/86 Sim Não 5 5 36 36 95 75,33
13 RAFAELA GIOVANA DE OLIVEIRA

S A C R A M E N TO
7028993 25/05/87 Sim Não 5 5 34 34 95,5 75,00

14 RENATO BARBOSA REZENDE 7056513 22/01/87 Sim Não 8 7 30 30 97 74,67
15 ROLF FRANCISCO ALVES 7027762 09/01/87 Sim Não 5 7 30 30 97 74,67
16 ISABELLA PEREIRA SARDINHA 7030818 18/05/85 Não Não 6 8 32 32 96 74,67
17 DENISE GABRIELA MELO BARROSO MOREIRA

LIMA
7063022 06/01/92 Não Não 5 7 32 32 96 74,67

18 ANGÉLICA GLÓRIA PIRAN 7013138 19/10/77 Sim Não 6 7 28 28 97 74,00
19 ANA PAULA SOUZA DE LIMA 7046876 16/01/88 Não Não 7 7 32 32 95 74,00
20 IVAN LUIS FERREIRA DA SILVA 7035049 01/09/67 Sim Não 5 6 28 28 96,5 73,67
21 PATRICIA FERREIRA DA SILVA 7059418 10/03/70 Não Não 6 6 32 32 94,5 73,67
22 NATALIA DE SOUZA SANTOS 7035263 22/02/88 Sim Não 7 9 28 28 96,25 73,50
23 VIVIANE DE FRIAS CAMPOS CESAR 7032588 09/08/77 Não Não 5 8 30 30 95,25 73,50
24 CINTIA SOARES FLORENCIO 7061073 27/03/82 Sim Não 5 6 28 28 96 73,33
25 KAREN GISELA MORAES ZEPEDA 7009029 27/12/84 Não Não 9 6 30 30 95 73,33
26 EDILANE APARECIDA ALVES CANTO 7052269 2 1 / 11 / 8 4 Não Não 6 7 30 30 95 73,33
27 CIDERLEY VASCONCELLOS LEMOS 7007900 06/06/83 Não Não 5 5 30 30 95 73,33
28 NATÁLIA DOS SANTOS PACHECO DE SOUSA 7001834 19/05/85 Não Não 5 7 30 30 94 72,67
29 DANIELLE CASSIANO ROSA 7028890 27/01/81 Sim Não 5 7 28 28 94,75 72,50
30 LARISSA JÁCOME MENDES 7025697 12/03/93 Não Não 6 8 30 30 93 72,00
31 IVETTE FRANCISCO TAVARES DA SILVA 7044201 29/09/76 Não Não 6 6 32 32 92 72,00
32 FERNANDA LUCIANA DA SILVA 7041757 22/09/80 Não Não 5 5 30 30 92,75 71,83
33 GLEDNA SANTOS DA ROCHA 7033797 16/07/83 Não Não 5 9 30 30 92,5 71,67
34 KEITI PATRÍCIA BRANDIZZI FERNANDES 7012873 27/01/84 Não Não 7 7 32 32 91,5 71,67
35 LILIANE GOMES DE OLIVEIRA 7012682 01/07/90 Não Não 8 8 34 34 90,5 71,67
36 CARLA SÁ FREIRE DA SILVA CARVALHO 7027757 15/10/76 Sim Não 5 6 28 28 93 71,33
37 DANIELE MOREIRA MORAES 7045456 23/02/83 Não Não 5 8 32 32 91 71,33
38 ELIZABETH DA SILVA CARVALHAL 7032598 18/10/67 Não Não 6 7 34 34 90 71,33
39 TATIANA ELIAS DA CRUZ 7034310 2 1 / 11 / 7 8 Sim Não 6 6 28 28 92 70,67
40 GISELLY LIMA CASTRO LOPES 7045027 25/09/78 Sim Não 5 6 28 28 92 70,67
41 GISELE CRISTINA ROCHA LIMA 7052235 15/08/85 Sim Não 5 6 28 28 92 70,67
42 ANDRESSA FRANÇA DE HOLANDA 7006476 07/06/90 Não Não 7 7 32 32 90 70,67
43 FABÍOLA MARQUES PRUDENCIO DIAS 7062566 16/10/85 Não Não 6 6 34 34 89 70,67
44 BRUNA NOVAIS DOS SANTOS 7031065 11 / 0 2 / 9 0 Não Não 5 7 30 30 90,5 70,33
45 ADRIANA GOMES SANTANA 7001268 18/12/71 Não Não 6 7 30 30 90 70,00
46 TAIANA GOMES SANTANA 7058318 27/07/83 Não Não 7 6 34 34 88 70,00
47 ANA PAULA XAVIER PEREIRA ALVES 7041728 27/06/81 Sim Não 5 8 28 28 90 69,33
48 ANICINA FRANCISCA DE SOUZA LOPES 7058566 24/07/83 Não Não 5 6 30 30 89 69,33
49 MARIANA MURTA DE ARAUJO MAGALHÃES 7 0 0 2 3 11 02/06/89 Sim Não 7 7 36 36 86 69,33
50 CLAUDIA PAIVA DE OLIVEIRA 7044596 27/04/73 Não Não 8 5 30 30 88,5 69,00
51 DANIELLE DE MATOS SANTOS 7015327 10/08/81 Não Não 6 6 30 30 88,5 69,00
52 ISABELA GARCIA PEDROSA DA CRUZ VIEIRA 7 0 6 11 3 5 27/03/83 Não Não 5 7 30 30 88 68,67
53 RAPHAEL SOTERO MAGI 7053127 01/10/91 Não Não 8 7 30 30 87,5 68,33
54 MONIQUE ISRAEL PEREIRA ANDRADE 7 0 11 7 3 7 09/04/86 Sim Não 5 9 28 28 88 68,00
55 LETÍCIA COELHO DA SILVA 7013545 0 6 / 11 / 9 1 Sim Não 7 8 32 32 86 68,00
56 YNARA DIAS SANTANA 7058373 20/10/82 Sim Não 6 5 28 28 87 67,33
57 HILCA DOS SANTOS LIMA DA SILVA 7048691 21/05/66 Não Não 8 7 30 30 86 67,33
58 MONIQUE ROSA MENDES DECIO 7004664 31/08/78 Não Não 7 7 30 30 86 67,33
59 JAQUELINE MADEIRA AVES MARQUES 7027975 09/04/71 Sim Não 7 6 30 30 86 67,33
60 VANESSA ALESSANDRA DE ALMEIDA COPELLO 7037442 10/02/84 Sim Não 7 5 30 30 86 67,33
61 LUCIANA REIS DE BULHÕES SILVA 7012185 22/02/80 Não Não 7 7 32 32 85 67,33
62 EDNA TOLEDO DOS SANTOS 7029072 21/06/85 Sim Não 6 5 32 32 85 67,33
63 CARLOS ALBERTO FRICHS COSTA 7008481 11 / 0 1 / 7 7 Não Não 6 7 30 30 85 66,67
64 HELOISA HELENA DOS SANTOS LUIZ 7014483 05/03/67 Sim Não 5 6 30 30 85 66,67
65 CLAUDIA DE SOUZA RIBEIRO 7046615 20/05/72 Não Não 5 6 30 30 85 66,67
66 PAMELA GONCALVES MARTINS 7004425 11 / 0 3 / 8 7 Não Não 5 5 30 30 85 66,67
67 TÁBATA ALVES DOS SANTOS 7045102 12/10/90 Não Não 5 5 30 30 85 66,67
68 CARLA REGINA FERREIRA BARACHO 7008912 09/05/73 Não Não 7 5 36 36 82 66,67
69 FABÍOLA LUCENA FERREIRA 7033807 18/07/87 Não Não 6 5 32 32 83,75 66,50
70 LUANA MOREIRA DE CAMPOS LIRA 7059216 04/07/87 Sim Não 5 5 28 28 85,5 66,33
71 MICHELE BASTOS ROSA 7006312 1 0 / 11 / 7 8 Não Não 6 6 34 34 82,5 66,33
72 PRISCILA VIANNA DA ANUNCIAÇÃO 7062207 21/04/82 Sim Não 9 6 30 30 84 66,00
73 LUIZ ARTHUR NEPOMUCENO DA SILVA 7021434 15/04/81 Não Não 7 9 30 30 84 66,00
74 CIDIMAR AMARAL DA SILVA 7032979 18/09/78 Não Não 7 7 30 30 84 66,00
75 ALINE FRANCISCA ALCOFORADO 7000444 19/05/84 Não Não 5 5 30 30 84 66,00
76 LIDIANE FELIPE BARBOSA DE SOUZA 7041800 22/10/90 Não Não 6 6 30 30 83,5 65,67
77 CINTIA ROBERTA MACEDO MATOS 7026847 04/12/71 Não Não 6 8 32 32 82,5 65,67
78 ROSENILDE AMORIM DOS SANTOS E SANTOS 7045825 14/06/76 Sim Não 5 7 30 30 83 65,33
79 GISELLE DE PAULA PINTO 7051957 16/01/82 Sim Não 5 7 28 28 83,5 65,00
80 MARIANE FERREIRA VICENTE RUSSO 7053049 18/05/81 Não Não 6 6 30 30 82,5 65,00
81 JOELMA GUILHERME DA PAIXÃO 7049532 07/04/68 Sim Sim 5 6 26 26 84 64,67
82 PAOLA FAENCIO DA SILVA 7044690 10/04/84 Sim Não 5 7 32 32 81 64,67
83 MARCELLE RIBEIRO MOREIRA 7003539 21/12/82 Não Não 8 7 34 34 80 64,67
84 CARMEM CINIRA SILVA RIBEIRO 7038232 16/01/64 Sim Não 5 7 32 32 80,5 64,33

Letícia
Realce
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85 MARILEIDE FACCO MARINATO 7030354 0 6 / 11 / 7 8 Não Não 7 7 30 30 81 64,00
86 WALTER FERNANDES CHATACK FILHO 7010278 08/12/87 Não Não 5 8 30 30 81 64,00
87 ANDRÉA DE LIMA JOSÉ 7 0 3 11 4 1 25/06/77 Não Não 5 7 30 30 81 64,00
88 MARIA ANTÔNIA DE OLIVEIRA 7033924 24/10/74 Não Não 6 5 32 32 80 64,00
89 JOANA PRISCILA SANTOS CARROCOSA 7009383 24/08/85 Não Não 8 8 30 30 80 63,33
90 PATRÍCIA NOVAIS DOS SANTOS 7028974 11 / 0 2 / 9 0 Não Não 7 6 30 30 80 63,33
91 JULIANA DA SILVEIRA SILVA DE SOUZA 7041963 2 8 / 11 / 8 8 Não Não 5 5 32 32 79 63,33
92 MARCIO GUIMARÃES DA SILVA 7013396 12/12/78 Sim Não 5 5 28 28 80,5 63,00
93 SILMARA DE CARVALHO HERCULANO 7037872 28/03/72 Não Não 7 5 30 30 79,5 63,00
94 ISIS SILVA DOS SANTOS 7030575 27/07/81 Sim Não 7 7 30 30 79 62,67
95 ALICE DA CONCEIÇÃO LOURENÇO MELO 7055190 13/05/74 Não Não 6 6 30 30 78 62,00
96 ISABELA FERREIRA DA SILVA 7048505 08/12/80 Sim Não 5 6 30 30 78 62,00
97 CRISTIANE ASSUNÇAO DA COSTA 7044835 19/07/81 Não Não 5 5 30 30 78 62,00
98 JANDILENE DA SILVA MASCARENHAS 7036503 01/06/89 Sim Não 8 7 34 34 76 62,00
99 FLAVIO DA SILVA BONIFACIO 7029726 2 9 / 11 / 6 9 Sim Não 5 5 28 28 78,5 61,67
100 CRISTIANE DA COSTA SANTOS 7000836 15/09/73 Não Não 7 7 30 30 77,5 61,67
101 MARIA DE LOURDES BARBOSA BRAZ 7041219 02/04/64 Sim Não 7 5 28 28 78 61,33
102 CÉSAR ROBERTO FERREIRA CASTRO 7042602 28/09/75 Não Não 9 6 30 30 77 61,33
103 MARTA VIANA DA SILVA 7046959 02/10/78 Não Não 7 6 30 30 77 61,33
104 ADRIANO DE OLIVEIRA ROCHA 7032790 08/09/81 Sim Não 5 7 30 30 77 61,33
105 MÁRCIA CRISTINA ALVES BEZERRA 7010543 25/02/71 Não Não 6 6 32 32 76 61,33
106 LUCIENE VIDAL PRADO 7033175 31/07/68 Não Não 5 8 32 32 75,5 61,00
107 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS 7045586 29/09/67 Não Não 8 7 36 36 73,5 61,00
108 MONIQUE SANTANA DOS SANTOS 7037917 12/08/92 Sim Não 8 7 28 28 77 60,67
109 ROSANA LOUSA BERMOND 7059574 20/01/84 Não Não 7 8 30 30 76 60,67
11 0 RENATA MATTOS DE OLIVEIRA 7061056 06/02/90 Não Não 6 7 32 32 75 60,67
111 CARLOS ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO 7054234 11 / 11 / 6 7 Sim Não 6 6 34 34 74 60,67
11 2 WILTON GONÇALVES CAVALCANTE 7056269 22/10/78 Não Não 5 7 36 36 73 60,67
11 3 MARIZENE DE SOUSA FREITAS 7007316 18/02/74 Não Não 6 9 30 30 75,5 60,33
11 4 CINTHIA DOS ANJOS GOMES 7016390 17/03/81 Não Não 6 6 32 32 74,5 60,33
11 5 VIVIANE FLORENCIO DE CARVALHO 7016222 01/06/83 Não Não 6 5 34 34 73,5 60,33
11 6 HÉLIO HENRIQUE ALVES DA SILVA 7013456 23/06/84 Sim Não 5 8 28 28 76 60,00
11 7 KEZIA DA COSTA LOVATO 7053684 31/01/89 Não Não 5 9 30 30 75 60,00
11 8 ANNA CAROLINA DA COSTA PEDROSO

DE SOUZA
7045824 12/01/82 Não Não 5 6 30 30 75 60,00

11 9 AMANDA FERREIRA NASCIMENTO 7013579 27/04/82 Não Não 6 7 34 34 72,5 59,67
120 ALMIRA CARNEIRO ROSENO 7048084 15/06/81 Sim Não 5 9 28 28 75 59,33
121 GISELE SANTOS DA SILVA SEGAL 7014567 2 4 / 11 / 7 6 Sim Não 5 6 28 28 75 59,33
122 ISIS DE OLIVEIRA CASTRO XAVIER 7036930 31/01/81 Sim Não 5 5 28 28 75 59,33
123 LILIA MARTINS DE LIMA 7038478 21/05/94 Não Não 8 6 30 30 74 59,33
124 RAMON GUILHERME CORREA DE SOUZA

DA FONSECA
7061460 04/07/87 Não Não 6 6 30 30 74 59,33

125 REGINA BAPTISTA BASTOS 7033432 03/10/67 Sim Não 5 5 30 30 74 59,33
126 JACIRA NARCISO BORGES 7008745 24/06/59 Não Não 6 6 34 34 72 59,33
127 ESDRA BRITO PINTO DE SOUZA DA SILVA 7052393 10/05/87 Não Não 5 7 32 32 72,5 59,00
128 DEISE BRASILEIRA AMANCIO DOS ANJOS 7033371 27/02/80 Sim Não 6 6 28 28 74 58,67
129 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 7005748 01/01/83 Sim Não 5 6 28 28 74 58,67
130 FLAVIA ALBUQUERQUE MARQUES DA SILVA 7042428 23/03/86 Não Não 8 8 32 32 72 58,67
131 FLAVIA BONFIM CORREA 7032517 07/07/73 Não Não 7 6 32 32 72 58,67
132 LUCIANA ALVES PAIVA 7016932 12/05/78 Não Não 7 6 32 32 72 58,67
133 MARCIA DA SILVA GOMES 7003633 10/09/68 Não Não 6 7 30 30 72,5 58,33
134 ELISAMA CERQUEIRA DOS SANTOS 7056214 01/02/77 Sim Não 7 5 28 28 73 58,00
135 TAINARA ROBERTA MARTINS CARDOSO 7033350 05/05/88 Sim Não 5 7 28 28 73 58,00
136 VANESSA SOUZA XIMENES 7025660 09/06/89 Sim Não 7 9 30 30 72 58,00
137 SARA JULIANA DA SILVA CAVALCANTE 7032992 28/02/87 Não Não 6 8 30 30 72 58,00
138 JONATHAN ALMEIDA DE MOURA 7005859 1 8 / 11 / 8 0 Não Não 5 6 30 30 72 58,00
139 DOUGLAS DO ESPÍRITO SANTO CAMPOS 7051599 08/04/91 Não Não 5 6 30 30 72 58,00
140 MARIA DE LOURDES GOMES RODRIGUES 7026035 09/03/55 Não Não 7 7 32 32 71 58,00
141 RACHEL NASCIMENTO LEITE 7013288 15/10/79 Sim Não 6 6 32 32 71 58,00
142 FERNANDA PENNA DA SILVA 7028312 17/07/83 Não Não 7 6 30 30 71,5 57,67
143 JACKSON DOS SANTOS PEREIRA 7062282 27/08/91 Sim Não 7 6 28 28 72 57,33
144 ROSEMAR AZEVEDO TAVARES 7033542 01/06/69 Não Não 7 6 30 30 71 57,33
145 GISELE TEIXEIRA FERNANDES ROSA 7036090 2 2 / 11 / 8 5 Não Não 5 5 30 30 71 57,33
146 DENISE DE SOUZA GAMARRA 7036613 30/04/84 Não Não 7 6 30 30 70 56,67
147 ROSILEI NOGUEIRA DUARTE 7016516 12/07/79 Não Não 5 7 30 30 70 56,67
148 ROGERIO DE ALMEIDA SILVA 7016298 27/06/75 Sim Não 8 6 28 28 70 56,00
149 FLAVIA GONÇALVES ALVES DA SILVA 7047357 24/10/74 Sim Não 7 6 28 28 70 56,00
150 NEIDE REGINA BATISTA DOS SANTOS COSTA 7049505 06/01/73 Sim Não 6 6 28 28 70 56,00
151 CINTIA JERONYMO DA SILVA 7041536 22/08/77 Sim Não 6 6 28 28 70 56,00
152 EDVALDO COSTA FILHO 7026587 01/09/61 Não Sim 5 6 28 28 70 56,00

1.2.Candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas aos negros

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final da Prova
Objetiva

Nota Final da Prova
Prática

Nota Final

Nota Nota Nota
1 ANA CARLAS DE SOUZA 7042862 21/06/64 Sim Não 7 8 32 32 98 76,00
2 ADRIANA EUGENIO NOVATO DA SILVA 7050813 13/04/77 Sim Não 6 6 32 32 98 76,00
3 JOSUE DA SILVA SANTOS 7050337 05/04/91 Sim Não 5 8 32 32 98 76,00
4 CASSIE DA FONSECA MARTINS 7040876 14/05/86 Sim Não 5 5 36 36 95 75,33
5 RAFAELA GIOVANA DE OLIVEIRA SACRAMENTO 7028993 25/05/87 Sim Não 5 5 34 34 95,5 75,00
6 RENATO BARBOSA REZENDE 7056513 22/01/87 Sim Não 8 7 30 30 97 74,67
7 ROLF FRANCISCO ALVES 7027762 09/01/87 Sim Não 5 7 30 30 97 74,67
8 ANGÉLICA GLÓRIA PIRAN 7013138 19/10/77 Sim Não 6 7 28 28 97 74,00
9 IVAN LUIS FERREIRA DA SILVA 7035049 01/09/67 Sim Não 5 6 28 28 96,5 73,67
10 NATALIA DE SOUZA SANTOS 7035263 22/02/88 Sim Não 7 9 28 28 96,25 73,50
11 CINTIA SOARES FLORENCIO 7061073 27/03/82 Sim Não 5 6 28 28 96 73,33
12 DANIELLE CASSIANO ROSA 7028890 27/01/81 Sim Não 5 7 28 28 94,75 72,50
13 CARLA SÁ FREIRE DA SILVA CARVALHO 7027757 15/10/76 Sim Não 5 6 28 28 93 71,33
14 TATIANA ELIAS DA CRUZ 7034310 2 1 / 11 / 7 8 Sim Não 6 6 28 28 92 70,67
15 GISELLY LIMA CASTRO LOPES 7045027 25/09/78 Sim Não 5 6 28 28 92 70,67
16 GISELE CRISTINA ROCHA LIMA 7052235 15/08/85 Sim Não 5 6 28 28 92 70,67
17 ANA PAULA XAVIER PEREIRA ALVES 7041728 27/06/81 Sim Não 5 8 28 28 90 69,33
18 MARIANA MURTA DE ARAUJO MAGALHÃES 7 0 0 2 3 11 02/06/89 Sim Não 7 7 36 36 86 69,33
19 MONIQUE ISRAEL PEREIRA ANDRADE 7 0 11 7 3 7 09/04/86 Sim Não 5 9 28 28 88 68,00
20 LETÍCIA COELHO DA SILVA 7013545 0 6 / 11 / 9 1 Sim Não 7 8 32 32 86 68,00
21 YNARA DIAS SANTANA 7058373 20/10/82 Sim Não 6 5 28 28 87 67,33
22 JAQUELINE MADEIRA AVES MARQUES 7027975 09/04/71 Sim Não 7 6 30 30 86 67,33
23 VANESSA ALESSANDRA DE ALMEIDA COPELLO 7037442 10/02/84 Sim Não 7 5 30 30 86 67,33
24 EDNA TOLEDO DOS SANTOS 7029072 21/06/85 Sim Não 6 5 32 32 85 67,33
25 HELOISA HELENA DOS SANTOS LUIZ 7014483 05/03/67 Sim Não 5 6 30 30 85 66,67
26 LUANA MOREIRA DE CAMPOS LIRA 7059216 04/07/87 Sim Não 5 5 28 28 85,5 66,33
27 PRISCILA VIANNA DA ANUNCIAÇÃO 7062207 21/04/82 Sim Não 9 6 30 30 84 66,00
28 ROSENILDE AMORIM DOS SANTOS E SANTOS 7045825 14/06/76 Sim Não 5 7 30 30 83 65,33
29 GISELLE DE PAULA PINTO 7051957 16/01/82 Sim Não 5 7 28 28 83,5 65,00
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30 PAOLA FAENCIO DA SILVA 7044690 10/04/84 Sim Não 5 7 32 32 81 64,67
31 CARMEM CINIRA SILVA RIBEIRO 7038232 16/01/64 Sim Não 5 7 32 32 80,5 64,33
32 MARCIO GUIMARÃES DA SILVA 7013396 12/12/78 Sim Não 5 5 28 28 80,5 63,00
33 ISIS SILVA DOS SANTOS 7030575 27/07/81 Sim Não 7 7 30 30 79 62,67
34 ISABELA FERREIRA DA SILVA 7048505 08/12/80 Sim Não 5 6 30 30 78 62,00
35 JANDILENE DA SILVA MASCARENHAS 7036503 01/06/89 Sim Não 8 7 34 34 76 62,00
36 FLAVIO DA SILVA BONIFACIO 7029726 2 9 / 11 / 6 9 Sim Não 5 5 28 28 78,5 61,67
37 MARIA DE LOURDES BARBOSA BRAZ 7041219 02/04/64 Sim Não 7 5 28 28 78 61,33
38 ADRIANO DE OLIVEIRA ROCHA 7032790 08/09/81 Sim Não 5 7 30 30 77 61,33
39 MONIQUE SANTANA DOS SANTOS 7037917 12/08/92 Sim Não 8 7 28 28 77 60,67
40 CARLOS ALBERTO DA SILVA NASCIMENTO 7054234 11 / 11 / 6 7 Sim Não 6 6 34 34 74 60,67
41 HÉLIO HENRIQUE ALVES DA SILVA 7013456 23/06/84 Sim Não 5 8 28 28 76 60,00
42 ALMIRA CARNEIRO ROSENO 7048084 15/06/81 Sim Não 5 9 28 28 75 59,33
43 GISELE SANTOS DA SILVA SEGAL 7014567 2 4 / 11 / 7 6 Sim Não 5 6 28 28 75 59,33
44 ISIS DE OLIVEIRA CASTRO XAVIER 7036930 31/01/81 Sim Não 5 5 28 28 75 59,33
45 REGINA BAPTISTA BASTOS 7033432 03/10/67 Sim Não 5 5 30 30 74 59,33
46 DEISE BRASILEIRA AMANCIO DOS ANJOS 7033371 27/02/80 Sim Não 6 6 28 28 74 58,67
47 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 7005748 01/01/83 Sim Não 5 6 28 28 74 58,67
48 ELISAMA CERQUEIRA DOS SANTOS 7056214 01/02/77 Sim Não 7 5 28 28 73 58,00
49 TAINARA ROBERTA MARTINS CARDOSO 7033350 05/05/88 Sim Não 5 7 28 28 73 58,00
50 VANESSA SOUZA XIMENES 7025660 09/06/89 Sim Não 7 9 30 30 72 58,00
51 RACHEL NASCIMENTO LEITE 7013288 15/10/79 Sim Não 6 6 32 32 71 58,00
52 JACKSON DOS SANTOS PEREIRA 7062282 27/08/91 Sim Não 7 6 28 28 72 57,33
53 ROGERIO DE ALMEIDA SILVA 7016298 27/06/75 Sim Não 8 6 28 28 70 56,00
54 FLAVIA GONÇALVES ALVES DA SILVA 7047357 24/10/74 Sim Não 7 6 28 28 70 56,00
55 NEIDE REGINA BATISTA DOS SANTOS COSTA 7049505 06/01/73 Sim Não 6 6 28 28 70 56,00
56 CINTIA JERONYMO DA SILVA 7041536 22/08/77 Sim Não 6 6 28 28 70 56,00

1.3.Candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final da Prova Objetiva Nota Final da Prova Prática Nota Final
Nota Nota Nota

1 JOELMA GUILHERME DA PAIXÃO 7049532 07/04/68 Sim Sim 5 6 26 26 84 64,67
2 EDVALDO COSTA FILHO 7026587 01/09/61 Não Sim 5 6 28 28 70 56,00

2.Opção de vaga: Grupo 3-302 - UFRJ Macaé - Auxiliar de Enfermagem - 40 h
2.1. Candidatos da ampla concorrência

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final Nota Final da Prova Prática Nota Final
Nota Nota Nota

1 IZANETE RIBEIRO DA GAMA CAMPOS 7025949 19/12/85 Não Não 8 8 24 24 95 71,33
2 LUCIANE DE PAULA GROSSO 7061459 08/12/78 Não Não 8 7 26 26 88 67,33
3 MARCELLE LOUREIRO TERRA 7020651 03/04/91 Sim Não 6 5 26 26 81 62,67
4 MONICA GOMES LIRIO PIMENTEL 7013576 17/09/74 Sim Não 5 5 30 30 79 62,67
5 WALESKA CARDOSO NUNES 7014303 23/05/80 Não Não 5 5 26 26 75 58,67
6 JOSI ALVARENGA DE MATOS AUGUSTO 7025690 10/12/83 Não Não 5 8 28 28 71 56,67
7 MONIQUE XIMENES NICÁCIO DA SILVA 7016068 23/02/88 Sim Não 7 8 20 20 73 55,33
8 CARLA ANDREA BORGES MARQUES FIGUEIREDO 7062750 0 3 / 11 / 7 6 Sim Não 6 7 24 24 71 55,33

2.2. Candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas aos negros

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final da Prova
Objetiva

Nota Final da Prova
Prática

Nota Final

Nota Nota Nota
1 MARCELLE LOUREIRO TERRA 7020651 03/04/91 Sim Não 6 5 26 26 81 62,67
2 MONICA GOMES LIRIO PIMENTEL 7013576 17/09/74 Sim Não 5 5 30 30 79 62,67
3 CARLA ANDREA BORGES MARQUES FIGUEIREDO 7062750 0 3 / 11 / 7 6 Sim Não 6 7 24 24 71 55,33

2.3. Candidatos que optaram por concorrer às vagas reservadas aos portadores de deficiência

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final da Prova
Objetiva

Nota Final da Prova Prática Nota Final

Nota Nota Nota
Não houve candidato aprovado.

3.Opção de vaga: Grupo 3-307 - UFRJ Rio de Janeiro - Técnico em Alimentos e Laticínios - Restaurante Universitário - 40 h
3.1. Candidatos da ampla concorrência

Class. Nome Inscrição Data de Nascimento Cota PD L. Port. RJU Específica 1 Nota Final da Prova
Objetiva

Nota Final da Prova Prática Nota Final

Nota Nota Nota
1 KAREN DA SILVA CUNHA MARIANO 7016691 16/05/87 Não Não 8 7 32 32 100 77,33
2 JULIANA DOS SANTOS VILAR 7 0 11 4 1 9 24/08/83 Não Não 7 6 30 30 99 76,00
3 REGINA MARIA FINGER 7057491 13/05/55 Não Não 6 6 32 32 92,5 72,33
4 ANA CAROLINA CARNEIRO MENDES LEÃO 7030333 08/04/80 Não Não 5 6 26 26 95 72,00
5 LUIZA ANTUNES CHAGAS 7051339 17/03/84 Não Não 8 8 32 32 91 71,33
6 ANDREZA DUARTE FREITAS DE SOUZA 7006927 08/03/84 Não Não 7 6 34 34 89,5 71,00
7 MARGARETH FERREIRA ASSUMPÇÃO 7 0 11 4 0 4 12/10/58 Não Não 7 7 26 26 91,5 69,67
8 FERNANDA DE SOUZA VIEIRA COUTINHO 7054719 01/01/96 Não Não 7 7 26 26 90,5 69,00
9 JULIANA BARBOSA DA SILVA 7013723 2 0 / 11 / 8 5 Não Não 8 5 28 28 81,5 63,67
10 LEONARDO GUEDES COSTA 7045874 13/06/91 Não Não 9 7 28 28 81 63,33
11 VANESSA VICTOR FURTADO 7 0 0 11 8 3 07/10/91 Não Não 5 6 26 26 77,5 60,33
12 THAIZA SERRANO PINHEIRO DE SOUZA 7034513 24/04/87 Não Não 5 6 36 36 71 59,33
13 WESLEY DE SOUZA LEAL 7046160 3 0 / 11 / 8 7 Não Não 7 6 28 28 71 56,67

REGINA MARIA MACEDO COSTA DANTAS
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